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Professorinnen/Professoren/
Hochschuldozentinnen/Hochschuldozenten

Becker, Barbara, Universitatsprofessorin., Dr. phil,,
dienstl.: E 2161, ®: (052 51) 60 - 32 82,
7=: bbecker@uni-paderborn.de

Brauerhoch, Annette, Universitatsprofessorin, Dr. rer. soc.,,
privat: Friedrichstr. 45, 33102 Paderborn,

®: (05251) 8785755,

dienstl.: £ 2164, ‘®: (0 52 51) 60 - 32 85, F=: ab676@upb.de

Lemke, Inga, Universitatsprofessorin, Dr. phil,,

privat: Kamp 36, 33098 Paderborn, ®: (02 28) 2 61 85 66,
dienstl.: 52113 ®: (052 51) 60—34 75 (29 83),

6= Inga.Lemke@upb.de

Meister, Dorothee, Universitatsprofessorin, Dr. phil,,
dienstl.: E 2108, ®: (0 5251) 60-3723,
f=: dm@upb.de

Winkler, Hartmut, Universitatsprofessor, Dr. phil.,,
dienstl.: E 2.357, ®: (052 51) 60 - 32 80,
c=: winkler@uni-paderborn.de

Wissenschaftliche Mitarbeiterinnen/Mitarbeiter

Adelmann, Ralf, Dr. phil., Wiss. Ang.,

dienstl.: E 2.351, ®: (0 52 51) 60 - 32 79, &=: adelmann@upb.de

Hoffmann, Katja, Dipl.-Medienwirtin, Wiss. Ang.,
dienstl.: S 0.109, ®: (0 52 51) 60 - 35 69,
@ khoffman@zitmail.upb.de

Nolte, Andrea, M.A., Wiss. Ang.,
dienstl.: E 2.351, ®: (0 52 51) 60 - 32 79,
F=: nolte@uni-paderborn.de

Zechner, Anke, M.A., Wiss. Ang.,
privat: ®: (0 30) 78844 9,
dienstl.: E 2159, ®: (052 51) 60-32 86

Wehner, Josef, Dr. phil,, Wiss. Ang,,

dienstl.: E 2167, ®: (0 52 51) 60 -32 87,
f=: wehner@upb.de
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Medienwissenschaft
(gesellschaftliche und
historische Beziige)

Film- und Fernsehwissenschaft
(Geschichte, Theorie und As-
thetik audiovisueller Medien
im intermedialen Kontext)

Kunst und Neue Medien

Medienpadagogik mit einem
Schwerpunkt bei der empiri-
schen Medienforschung

Medienwissenschaft
(Medientheorie, -kultur)

Medienwissenschaft

Kunst und Neue Medien

Medienwissenschaft

Film- und Fernseh-

wissenschaft

Medienwissenschaften
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